
   

  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA     

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA      

OPĆINA POKUPSKO 
 

   Općinsko vijeće  
 

 

 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Pokupsko („Glasnik Zagrebačke 
županije“, br. 13/21) Općinsko vijeće Općine Pokupsko na 20. sjednici održanoj 12. 
ožujka, 2025. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Pokupsko za 2024. godinu 
 

 
 

Članak 1. 
  

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u Općini Pokupsko za 2024. godinu, KLASA: 361-01/23-01/9, 
URBROJ: 238-22-2-25-4. 

 
Članak  2. 

 
Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini 

Pokupsko za 2024. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

Članak  3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku 
Zagrebačke županije“.  

 
 

 
KLASA: 361-01/23-01/9 
URBROJ: 238-22-1-25-5 
U Pokupskom, 12. ožujka, 2025. godine 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 

         Stjepan Sučec 




		2025-03-14T09:49:43+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-03-14T09:50:02+0100
	Not specified
	Document timestamp.




